
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt  1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.175.411,10 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               33.735.188,90 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.440.222,20 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   48.705.357,90 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             36.250.448,72 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             12.454.909,18 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFFC365-A1DC-46A3-9AAC-334D4159604F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 89/2023 z dnia 10 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 351 024,46 2 039,00 353 063,46

75011 Urzędy wojewódzkie 105 740,46 2 039,00 107 779,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 500,00 2 039,00 107 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 641,00 26 100,00 44 741,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 872,00 26 100,00 42 972,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 872,00 26 100,00 42 972,00

801 Oświata i wychowanie 1 749 567,88 1 540,31 1 751 108,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 010,88 1 540,31 56 551,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 010,88 1 540,31 56 551,19

852 Pomoc społeczna 2 176 103,00 9 700,00 2 185 803,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 300,00 9 700,00 72 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 000,00 9 700,00 66 700,00

Razem: 39 136 031,79 39 379,31 39 175 411,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFFC365-A1DC-46A3-9AAC-334D4159604F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 89/2023 z dnia 10 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 850,00 0,00 226 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 850,00 0,00 151 850,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 -10 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 670,00 10 000,00 94 670,00

750 Administracja publiczna 6 566 028,16 2 039,00 6 568 067,16

75011 Urzędy wojewódzkie 105 693,46 2 039,00 107 732,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 420,28 2 039,00 106 459,28

75095 Pozostała działalność 758 779,24 0,00 758 779,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 795,00 400,00 72 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 175,24 -400,00 287 775,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 641,00 26 100,00 48 741,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 872,00 26 100,00 46 972,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 26 100,00 26 100,00

801 Oświata i wychowanie 14 645 959,79 1 540,31 14 647 500,10

80101 Szkoły podstawowe 9 313 615,82 -60 000,00 9 253 615,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 726 343,57 762,00 727 105,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 794,00 4 000,00 66 794,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 608,00 -4 000,00 92 608,00

4260 Zakup energii 470 230,00 -10 000,00 460 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 10 000,00 103 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 1 500,00 13 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 670,00 -2 262,00 214 408,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 116 199,00 40 000,00 3 156 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 079,00 -100 000,00 1 610 079,00

80107 Świetlice szkolne 713 791,57 40 000,00 753 791,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 1 500,00 4 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 282,00 -1 623,00 24 659,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 478 573,00 41 623,00 520 196,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 987 369,00 20 000,00 1 007 369,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFFC365-A1DC-46A3-9AAC-334D4159604F. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 939,00 20 000,00 390 939,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 500,00 3 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

139 400,00 0,00 139 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 720,00 7 720,00

4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 -720,00 3 480,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 108,88 1 540,31 57 649,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 564,24 1 540,31 57 104,55

852 Pomoc społeczna 4 755 773,30 9 700,00 4 765 473,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 220 761,30 9 700,00 1 230 461,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 116,00 9 700,00 857 816,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 323 909,92 0,00 5 323 909,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 785 687,00 0,00 785 687,00

4260 Zakup energii 280 000,00 -10 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 532,00 10 000,00 216 532,00

Razem: 48 665 978,59 39 379,31 48 705 357,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFFC365-A1DC-46A3-9AAC-334D4159604F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


